2019年7月6日 星期六

编辑：蒋立峰 电话：87138753 Email：397094154@qq.com02 时政新闻

钱 忠，男，

汉 族 ，1968 年

12 月生，永康江

南 人 ，1993 年

12 月加入中国

共产党，1992年

8 月参加工作，

大学学历。现任永康市公安局党

委委员、交通警察大队大队长（副

局级），拟任市机关部门副科（局）

长级领导职务。

永康市拟提拔任用市管领导干部任前公示通告
（2019）第4号

经市委研究，决定将拟提拔任用的李建成等 3 名同

志予以公示，征求广大干部、群众的意见。现就有关事

项通告如下：

1. 反映问题的方式
在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来

电、来访等形式，向市委组织部反映公示对象存在的问

题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义

反映问题的提倡署报本人真实姓名。

2. 要求
反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤

诬告。

3. 公示时间
从2019年7月5日起到7月12日止。

4. 公示联系科室和受理方式
联系科室：中共永康市委组织部干部监督科，地址：

永康市金城路25号市行政中心1717室，邮编：321300，

举报电话: 12380-2-4或0579-87101461，举报邮箱：

zjyk12380@163.com。

中共永康市委组织部
2019年7月5日

拟提拔任用市管领导干部任前公示名单
（按姓氏笔画排序）

李建成，男，

汉 族 ，1973 年 8

月 生 ，永 康 前 仓

人 ，1999 年 8 月

加 入 中 国 共 产

党 ，1995 年 8 月

参 加 工 作 ，大 学

学历。现任永康市公安局党委委

员、刑事侦查大队大队长（副局级），

拟任市机关部门副科（局）长级领导

职务。

钱 晓 ，

男，汉族，1975

年 4 月 生 ，永

康 方 岩 人 ，

1999 年 4 月加

入 中 国 共 产

党，1995 年 10

月参加工作，大学学历。现任永

康市公安局办公室主任，拟任市

机关部门副科（局）长级领导职

务。

我市加大企业
关工委扩面力度
□记者 颜元滔 实习生 王玙铮

本报讯 4 日，我市召开全市基层

关工委组织建设推进会，总结上半年

工作，部署下一步工作。

今年以来，全市关心下一代工作

以“三服务”活动为主线，以庆祝新中

国成立 70 周年为契机，充分发挥“五

老”作用，在青少年中广泛开展爱国主

义教育活动；突出企业关工委这一重

心，进一步夯实基层关工委组织建设；

积极推进家庭教育和青少年品格教育

活动；多方联动，关爱帮扶活动有力推

进。据悉，按照党建带动关工委建设

的工作思路，城西新区、龙山镇、经济

开发区进一步加大了企业关工委组织

建设，龙山镇48家规上企业都已建立

关工委组织。6 月，四方集团成立关

工委。

下一步，我市将按照基层关工委

组织规范化、制度化、科学化建设总体

要求，健全镇街区工委班子，加大企业

关工委扩面工作，力争在 90%规上企

业建立关工委。同时，重点推进“四大

集团”关工委组织组建工作。

芳子舞蹈招生
0912 少儿拉丁舞、街舞，

小 班 制 10 人 班 。 电 话

13967934832，762425

初高数英科辅导
0993，15857992012，572012

激光切割机销售
2467，13335968887，505899

求购注塑机
1018，200 克-300 克，带

业务优先。13017963683

二楼厂房出租
0811，600㎡。13735709757

厂房出租或转让

0820 城西工业区蓝天路

9 号 厂 房 出 租 或 转 让 。

533898，15058549898

一楼厂房出租

0828 永拖路附近 5000㎡
可分租，有办公楼、宿舍。

679563，13738966885

特价厂房转让
0982特价别墅15888905233

底层厂房出租

0987 武义泉溪 5380㎡出

租。13306894888

厂房出租

0994 武义县桐琴镇梅坞

塘 村 五 层 厂 房 ，共 计

2400㎡，有电梯。电话

13588643777

厂房出租

0995 永武二线泉溪段 4

层厂房共 9600㎡出租，

有电梯。15068023098

出 租

0999 长城工业区大坟山

沿皂墅小区8幢1-3号，6

间 店 面 一 至 四 层 。

13345797121

厂房出租

东永一线杜山头 1120㎡
单层。15857995397

店面出租

1015丽州北路141号134

86917256，13735701080

派溪厂房出租

1016建筑4000㎡，独门户

13705899659，669659

厂房出租

1024 大徐工业区 200㎡
出租。505529

营业执照遗失公告

1023 周 本 兵 遗 失 永 康

市 市 场 监 督 管 理 局

2017 年 5 月 5 日核发的

统 一 社 会 信 用 代 码 为

92330784MA29LA9Q0G

营业执照（正、副本），声

明作废。

周本兵

2019年7月6日

营业执照遗失公告

1035 永康市志科模具加

工厂遗失永康市市场监督

管理局 2016 年 1 月 19 日

核 发 的 注 册 号 为

330784611242915 营 业

执照（正、副本），声明作废。

永康市志科模具加工厂

2019年7月6日

营业执照遗失公告

1044 永 康 市 江 南 萍 姗

捷肯副食店遗失永康市

市 场 监 督 管 理 局 2017

年 8 月 10 日核发的统一

社 会 信 用 代 码 为

92330784MA29NB3E8K

营业执照（正本），声明

作废。

永康市江南萍姗捷肯副

食店

2019年7月6日

营业执照遗失公告

1040 永康市东城红红小

炒店遗失永康市市场监督

管理局2014年12月15日

核 发 的 注 册 号 为

330784611213398 营 业

执照（正、副本），声明作废。

永康市东城红红小炒店

2019年7月6日

分类信息

风雨之中彰显责任担当
——各地各部门全力打赢防汛保卫战

□记者 叶宁 徐敏 章芳敏 潘燕佳
徐赛瑾 应柳依 徐灿灿 通讯员 陈
念 金志鹏 徐芝婷 谢位红 实习生
吕芳楠

经济开发区：
防汛一线传递民生温度

连日来，经济开发区干群齐上阵，他

们不是在巡查危房、转移人员的路上，就

是在排涝、检查山塘的现场，用脚步丈量

干部担当，在防汛一线传递民生温度。

进入梅雨季节后，开发区党工委、

管委会启动防汛应急预案，建立了开

发区班子领导、联村干部、村干部三级

责任网络，层层压实责任，严格落实值

班制度，全面开展地毯式隐患排查和

应急抢险工作。

针对重点地区、重点路段、重点河

流，各村都积极组织力量，加强巡逻、

检查，对因降雨造成道路不畅通的地

方，及时组织力量进行疏通、引导，全

力维护道路交通秩序。针对每一处危

旧房，各联村干部及村干部深入住户

家中，及时排查险情，

截至目前，开发区转移安置人员 3

名，灾情发生率为零。

方岩镇：
镇村联动全力保平安

4 日，方岩镇启动防汛防险应急预

案，并召开班子会议，专题部署当前防

汛工作。

会后，各班子成员、联村干部立即

奔赴一线，对山塘水库进行巡查，同时

会同各村干部开展危旧房排查，做好受

困人员和突发事件应急处置工作。在

橙麓村，村干部在一处危旧房内发现一

名老人，村里主动安排其暂住宾馆。

截至 5 日 16 时，方岩镇各主要支

流、水库水位保持在可控范围内，防汛

形势总体平稳。各班子成员、联村干

部以及各村干部坚守一线，已累计巡

查 2400 人次，巡查危旧房 1200 处，转

移 33 人。巡查过程中，共发现 4 处小

面积塌方，未出现伤亡情况。

石柱镇：
应百姓之急垒安全之“堤”

“杨溪水库今日开闸泄水，沿线各

村要加强巡查，在汛期特别是放水期

间 禁 止 群 众 下 溪 捕 鱼 ，以 免 发 生 意

外。”4 日，在石柱镇的联村干部微信群

里，弹出了这样一条紧急通知。

面对强降雨天气，石柱镇迅速出

台 应 急 预 案 ，启 动 防 汛 Ⅳ 级 应 急 响

应。党员干部冲在一线，对危旧房、山

塘水库逐一开展排查。

在塘花村，联村干部发现一处居

民区有严重积水，立即协同村干部快

速疏通排水沟；在李溪沿岸，湖塘联防

队每日巡查提醒汛期危害；在永东村，

村干部连夜在危房附近拉起警戒线。

目前，石柱镇全体镇村干部在岗在

位，正积极开展安全隐患排除行动。

西城街道：
坚决打赢防汛保卫战

4日，西城街道启动应急预案，全面

落实“一把手负责制”和岗位责任制，做

到一级抓一级、层层抓落实，确保横向

到边、纵向到底、责任到岗、责任到人。

各工作片书记、各联村干部深入

各村，对山塘、水库、在建工程、危旧房

等进行巡查，并实行全天候、全覆盖巡

查值班制度，确保通信24小时畅通，发

现问题及时处理上报。

为掌握一线汛情，街道督查组成

员分批进行巡查，对各村（社）值班是

否落实到位进行随机督查，并对督查

结果进行通报。

4 日晚，永丰经济合作社巡查人员

发现一间危旧房倒塌，迅速开展救援，

确保无人伤亡后对道路进行疏通。烈

桥村对道路低洼处进行标识标牌设

置，提醒过往车辆安全。

市自然资源和规划局：
积极开展地质灾害应急救援

4 日，受连续降雨影响，我市多地

发生地面塌陷、山体滑坡。市自然资

源和规划局负责人连日带队，部署应

急救援工作。

在江南街道大溪塘村，工作人员

发现老防空洞发生地面塌陷，所幸未

有人员伤亡及财产损失情况，雨后将

采取封堵塌陷坑、固化水沟等措施。

龙山镇东来村发生山体滑坡，工作人

员立即告知当地及时转移受灾人员，

拉好警界线。

除了对已发现的灾害点继续加强

监测外，市自然资源和规划局同时要

求各地进行全面排查，根据反馈的险

情，落实防治措施。

公路部门：
连夜抢险保畅通

“古山线舟山镇大路任村山坞自

然村路段发生山体塌方，公路交通已

经中断⋯⋯”4 日 17 时 50 分，市公路

段值班人员接到紧急求助电话。

公路部门立即启动应急预案，连

夜组织抢险队赶赴现场。据介绍，该

路段山体塌方总量约300余立方米，泥

石将路面掩埋，公路无法通行。

抢险人员调来挖掘机、车辆全力

清理塌方物。经过近2小时的奋战，该

路段恢复正常通行。

据了解，为切实做好强降雨防范

工作，市公路段加强了巡查力度，增加

值班力量，做好抢险机械、标志标牌等

物资准备。

市供电公司：
启动Ⅳ级应急响应

3 日起，市供电公司组织对全市范

围内电力设施、线路设备开展防汛特

巡，加强防范隐患的排查和消缺，全力

保障全市汛期约36万用户可靠供电。

4 日，气象部门发布暴雨黄色预

警，市供电公司立即启动Ⅳ级应急响

应，加强应急指挥中心 24 小时值班工

作，密切与气象台等部门的联系，及时

知悉当地汛情、水情，掌握所辖范围内

的供电设施运行和电网安全供电状

况。

目前，市供电公司百余名“红船”党

员服务队全部在岗在位，进入 24 小时

待命状态，随时备战汛期护“网”保供电

工作。截至目前，整个永康电网处于安

全平稳运行状况。

4日上午，温寿线倪宅红绿灯路段发生一起交通事故，一辆电瓶车与一辆汽

车发生碰撞，骑电瓶车的女子受伤。交警徐超卓一边为受伤女子撑伞挡雨，一

边安排人员疏导交通，直到120救护车赶到。 记者 叶宁 通讯员 叶珍珎 摄